АДМИНИСТРАЦИЯ КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 12 января 2026 года                                                    №1
с. Кыра

Об отмене постановлений администрации
Кыринского муниципального округа

	В соответствии со статьей 26 Устава Кыринского муниципального округа, администрация Кыринского муниципального округа постановляет:
	1. отменить следующие постановления администрации Кыринского муниципального округа:
	- № 760 от 24.12.2025 «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтанская средняя общеобразовательная школа» и его изложение в новой редакции».
	- № 759 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Березка» и его изложение в новой редакции».
	- № 758 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Билютуйская СОШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 757 от 24.12.2025 «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Буратино» и его изложение в новой редакции».
	- № 756 от 24.12.2025   «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верхне-Ульхунская СОШ» и его изложение в новой редакции».
 	- № 755 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гаванская ООШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 754 от 24.12.2025   «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Золотой ключик» и его изложение в новой редакции».
	- № 753 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кыринская СОШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 752 от 24.12.2025 «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Любавинская СОШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 751 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мангутская СОШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 749 от 24.12.2025   «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мордойская ООШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 750 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Михайло-Павловская СОШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 748 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» и его изложение в новой редакции».
	- № 747 от 24.12.2025   «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тарбальджейская ООШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 746 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Тополек» и его изложение в новой редакции».
	- № 745 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ульхун-Партионская ООШ» и его изложение в новой редакции».
	- № 744 от 24.12.2025  «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Хапчерангинская ООШ» и его изложение в новой редакции».
	2. Настоящее постановление  подлежит официальному  опубликованию  в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская – правда.рф//, обнародованию на стенде администрации  Кыринского муниципального округа Забайкальского края, размещению на официальном сайте Кыринского муниципального округа.

Глава Кыринского
муниципального округа                                                                 Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЫРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

январ

я

202

6

года                                                    №

1

с.

Кыра

Об отмене постановлений администрации

Кыринского муниципального округа

В соответствии со статьей 26 Устава Кыринского муниципального

округа, администрация Кыринского муниципального округа постановляет:

1. отменить следующие постановления администрации Кыринского

муниципального округа:

-

№

760 от 24.12.2025 «

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтанская средняя

общеобразовательная школа» и его изложение в новой редакции

».

-

№ 759 от 24.12.2025  «

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного дошкольного образовательного уч

реждения детский сад

«Березка»

и его изложение в новой редакции

».

-

№ 758 от 24.12.2025  «

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательног

о учреждения «Билютуйская СОШ»

и его

изложение в

новой редакции

».

-

№ 757 от 24.12.2025 «

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учр

еждения детский сад

«Буратино»

и его изложение в новой редакции

».

-

№ 756 от 24.12.2025   «

О внесении изменений в Устав

муницип

ального бюджетного общеобразовательного учре

ждения «Верхне

-

Ульхунская СОШ»

и его изложение в новой редакции

».

-

№ 755 от 24.12.2025  «

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразователь

ного учреждения «Гаванская ООШ»

и его

изложение в

новой редакции

».

-

№ 754 от 24.12.2025   «

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Золотой ключик» и его изложение в новой редакции

».

-

№ 753 от 24.12.2025  «

О внесении изменений в Устав

муниципального

бюджетного общеобразовательн

ого учреждения «Кыринская СОШ»

и его

изложение в новой редакции

».

-

№ 752 от 24.12.2025 «

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательног

о учреждения «Любавинская СОШ»

и его

изложение в

новой редакции

».

-

№ 751 от 24.12.2025  «

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательно

го учреждения «Мангутская СОШ»

и его

изложение в новой редакции

».

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЫРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  12   январ я   202 6   года                                                    № 1                               с.   Кыра     Об отмене постановлений администрации    Кыринского муниципального округа       В соответствии со статьей 26 Устава Кыринского муниципального  округа, администрация Кыринского муниципального округа постановляет:     1. отменить следующие постановления администрации Кыринского  муниципального округа:     -   №  760 от 24.12.2025 « О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтанская средняя  общеобразовательная школа» и его изложение в новой редакции ».     -   № 759 от 24.12.2025  « О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного дошкольного образовательного уч реждения детский сад  «Березка»  и его изложение в новой редакции ».     -   № 758 от 24.12.2025  « О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательног о учреждения «Билютуйская СОШ»  и его  изложение в  новой редакции ».     -   № 757 от 24.12.2025 « О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учр еждения детский сад  «Буратино»  и его изложение в новой редакции ».     -   № 756 от 24.12.2025   « О внесении изменений в Устав  муницип ального бюджетного общеобразовательного учре ждения «Верхне - Ульхунская СОШ»  и его изложение в новой редакции ».       -   № 755 от 24.12.2025  « О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного общеобразователь ного учреждения «Гаванская ООШ»   и его  изложение в   новой редакции ».     -   № 754 от 24.12.2025   « О внесении изменений в Устав  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детский сад «Золотой ключик» и его изложение в новой редакции ».     -   № 753 от 24.12.2025  « О внесении изменений в Устав   муниципального  бюджетного общеобразовательн ого учреждения «Кыринская СОШ»  и его  изложение в новой редакции ».     -   № 752 от 24.12.2025 « О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательног о учреждения «Любавинская СОШ»  и его  изложение в   новой редакции ».     -   № 751 от 24.12.2025  « О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательно го учреждения «Мангутская СОШ»  и его  изложение в новой редакции ».